

AMENDMENT #1 City of Kirkwood

Invitation for Bid #13599 2020 Emulsified Maltene Based Asphalt Rejuvenator

May 5th, 2020

The City of Kirkwood hereby makes the following amendment to Invitation for Bid #13597-2020 Emulsified Maltene Based Asphalt Rejuvenator.

Clarifications:

- After review of the bid document the City hereby removes any requirements and references to prevailing wage as provided in the last paragraph of the advertisement letter, the table of contents and the attachment Missouri Wage Order No. 26, Section 100.
- 2. Question: Will the City accept alternate bids?

Answer: The City will only accept the products and methods described in the bid document.

3. Question: The specs call for restrooms. We are never in one place for more than hour at a time, will we still be required to provide restrooms?

Answer: The City will not require restrooms if the work performed does not take a prolonged period of time.

4. Question: The specs call for 42" cones. May we use 28" cones as the traffic diversion is not for very long (30 minutes)?

Answer: The city will accept the use of 28" cones for this project.

5. Question: Will the City waive the requirement of Field testing as it increases the cost of the project?

Answer: The City will require field testing and this cost should be built into the bidder's response.



Verification: Please acknowledge and return this Amendment when submitting bid proposal.	
Company Name	Signature
Sincerely,	
Dichujell, (PP	B
David Weidler, CPPO, CPPB	

Director of Procurement